
 
 

UCHWAŁA NR XXII-143/25 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV-310/2023 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 4 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Nieszawa 

Na podstawie art. 18 st. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz.1153)  i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 881) , Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin  stanowiący załącznik do uchwały Nr LV-310/2-23 Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia  4 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Nieszawa , poprzez: 

1. Zmianę się, § 4, który otrzymuje brzmienie:"§ 4. 1. Stypendia szkolne przyznawane decyzją w formie 
pieniężnej, o której mowa w  § 3 ust. 1 - 4 regulaminu, wypłacane będą przelewem na rachunek bankowy lub 
w kasie Urzędu Miasta Nieszawa rodzicowi, opiekunowi prawnemu bądź pełnoletniemu uczniowi. 

2. Stypendium szkolne przyznane w formie pomocy rzeczowej, będzie realizowane przez dokonanie 
zakupu według potrzeb ucznia i przekazanie (rodzicom, opiekunom prawnym lub pełnoletniemu uczniowi) za 
pokwitowaniem przedmiotów w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nieszawie." 

2. Zmianę § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: "§ 6. 4. Wniosek o przyznanie pomocy w formie zasiłku 
szkolnego należy złożyć w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nieszawie, ul. 3 Maja 2  87-730 
Nieszawa, w godzinach pracy urzędu.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 5229



i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Katarzyna Mierzwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5229


	UCHWAŁA NR XXII-143/25 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-18T10:35:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




